

PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2017.10.06.53.PP.ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E. Felix da Silva – ME

ENDEREÇO: Avenida Joaquim Ailton Alexandre, 510 - Alto do Juca - Iguatu - Ceará

CNPJ: 18.180.450/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

FONE: (88) 3581-1582

BANCO DO BRASIL 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA: 49011-3



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação mediante Pregão Nº 2017.10.06.53.PP.ADM

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	UNID	575	VP	R\$ 3,20	R\$ 1.840,00
1.2	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	UNID	565	VP	R\$ 2,40	R\$ 1.356,00
1.3	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO 2	UNID	590	VP	R\$ 3,20	R\$ 1.888,00
1.4	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	UNID	415	VP	R\$ 2,00	R\$ 830,00
1.5	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	UNID	1130	VP	R\$ 2,40	R\$ 2.712,00
1.6	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	METRO	320	VP	R\$ 38,40	R\$ 12.288,00
1.7	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	UNID	720	VP	R\$ 1,20	R\$ 864,00
1.8	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UNID	1190	VP	R\$ 1,60	R\$ 1.904,00
1.9	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UNID	750	VP	R\$ 3,20	R\$ 2.400,00
1.10	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UNID	10865	VP	R\$ 1,36	R\$ 14.776,40
1.11	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	METRO	520	VP	R\$ 52,00	R\$ 27.040,00
1.12	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	UNID	940	VP	R\$ 3,20	R\$ 3.008,00
1.13	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	UNID	11100	VP	R\$ 0,96	R\$ 10.656,00
1.14	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM.210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UNID	2020	VP	R\$ 1,20	R\$ 2.424,00
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	UNID	14400	VP	R\$ 1,60	R\$ 23.040,00
1.16	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM.210X297MM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UNID	450	VP	R\$ 2,40	R\$ 1.080,00
1.17	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UNID	640	VP	R\$ 10,40	R\$ 6.656,00
1.18	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	UNID	5250	VP	R\$ 2,40	R\$ 12.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 127.362,40



cento e vinte e sete mil, trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos

LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2.1	BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO IMPRESSAO FRENTE E VERSO FOLHA A4 DEITADA PAPEL 75KG	UNID	400	VP	R\$ 32,00	R\$ 12.800,00
2.2	TERMO DE RESPONSABILIDADE 1x0 CORES	BLOCO	35	VP	R\$ 16,00	R\$ 560,00
2.3	FICHA DE ANALISE BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA TAM. 210x297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	VP	R\$ 16,00	R\$ 800,00
2.4	FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO TAM 210x297 C/100 FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	50	VP	R\$ 16,00	R\$ 800,00
2.5	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE TAM 210x297 C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	48	VP	R\$ 16,00	R\$ 768,00
2.6	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAM 210x297 IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	45	VP	R\$ 32,00	R\$ 1.440,00
2.7	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS TAM 150x210MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	45	VP	R\$ 8,00	R\$ 360,00
2.8	FORMULARIO DIÁRIO DE ATIVIDADE TAM 210x297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	VP	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
2.9	FORMULARIO DE EXAME TRIATOMINEOS TAM 210x297MM IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
VALOR TOTAL						R\$ 21.368,00

vinte e um mil, trezentos e sessenta e oito reais

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3.1	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
3.2	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
3.3	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	55	VP	R\$ 16,00	R\$ 880,00
3.4	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
3.5	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
3.6	RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
3.7	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
3.8	TERMO DE INUTILIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
3.9	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	105	VP	R\$ 31,20	R\$ 3.276,00
3.10	ETIQUETA LABORATORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	43	VP	R\$ 18,40	R\$ 791,20
3.11	FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE INSULINA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	VP	R\$ 16,00	R\$ 800,00
3.12	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA POR FAIXA ETÁRIA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	VP	R\$ 16,00	R\$ 1.120,00



3.13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	48	VP	R\$	31,20	R\$	1.497,60
3.14	FICHA DE PEDIDO POSTO DE ENFERMAGEM/FARMÁCIA HOSPITALAR TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	90	VP	R\$	16,00	R\$	1.440,00
3.15	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	VP	R\$	16,00	R\$	800,00
3.16	FOLHA DE ANAMNESE TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	VP	R\$	31,20	R\$	2.808,00
3.17	GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	VP	R\$	16,00	R\$	1.088,00
3.18	LAUDO MÉDICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	VP	R\$	31,20	R\$	2.184,00
3.19	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	65	VP	R\$	31,20	R\$	2.028,00
3.20	MAPA DE ATENDIMENTO A PACIENTE EXTERNO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	125	VP	R\$	31,20	R\$	3.900,00
3.21	PARTOGRAMA TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	60	VP	R\$	31,20	R\$	1.872,00
VALOR TOTAL							R\$	28.964,80
vinte e oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos								

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4.1	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO FRENTE	BLOCO	1375	VP	R\$ 8,00	R\$ 11.000,00
4.2	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES LABORATORIAIS TAM.150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	VP	R\$ 9,20	R\$ 460,00
4.3	RECEITUARIO PARA REMÉDIOS CONTROLADOS TAM. 150X210MM C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	375	VP	R\$ 8,00	R\$ 3.000,00
4.4	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	VP	R\$ 31,20	R\$ 2.808,00
4.5	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	VP	R\$ 31,20	R\$ 3.432,00
4.6	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	VP	R\$ 31,20	R\$ 2.496,00
4.7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DA SUPLEMENTAÇÃO VITAMINA A TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	95	VP	R\$ 31,20	R\$ 2.964,00
4.8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	VP	R\$ 16,00	R\$ 960,00
4.9	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	93	VP	R\$ 9,60	R\$ 892,80
4.10	FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CASOS NOTIFICADOS DE SARAMPO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	VP	R\$ 16,00	R\$ 640,00
4.11	FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIADO COM O PROGRAMA LEITE E SAÚDE TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	VP	R\$ 31,20	R\$ 2.184,00
4.12	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	210	VP	R\$ 31,20	R\$ 6.552,00



4.13	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES SISPRENATAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	125	VP	R\$	31,20	R\$	3.900,00
4.14	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	25	VP	R\$	31,20	R\$	780,00
4.15	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - SINAS TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	VP	R\$	31,20	R\$	2.340,00
4.16	SERVIÇOS PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS - SIM TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	VP	R\$	16,00	R\$	1.120,00
4.17	PRODUÇÃO DIÁRIA DE IMUNIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	VP	R\$	16,00	R\$	800,00
4.18	PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	VP	R\$	31,20	R\$	3.432,00
4.19	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	VP	R\$	16,00	R\$	960,00
4.20	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ARÉA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	VP	R\$	16,00	R\$	1.088,00
4.21	FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	VP	R\$	31,20	R\$	1.248,00
4.22	CAPA DE PROCESSO TAM. 33X48CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	18500	VP	R\$	0,63	R\$	11.655,00
4.23	LAUDO DE INSPEÇÃO TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	VP	R\$	16,00	R\$	480,00
4.24	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 10	UNID	160	TRODAT	R\$	24,00	R\$	3.840,00
4.25	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 20	UNID	148	TRODAT	R\$	30,40	R\$	4.499,20
4.26	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 30	UNID	128	TRODAT	R\$	41,60	R\$	5.324,80
4.27	CARIMBO DE MADEIRA TAM.30X80MM	UNID	118	TRODAT	R\$	16,00	R\$	1.888,00
4.28	LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM.210X297MM C/50FLS 4- VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	75	VP	R\$	16,00	R\$	1.200,00
4.29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	135	VP	R\$	31,20	R\$	4.212,00
4.30	FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	VP	R\$	16,00	R\$	1.120,00
4.31	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DENGUE DIARREICAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	VP	R\$	16,00	R\$	480,00
VALOR TOTAL							R\$	87.755,80
oitenta e sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos								

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5.1	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOBILÓGICOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	VP	R\$ 16,00	R\$ 960,00
5.2	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	VP	R\$ 31,20	R\$ 3.120,00
5.3	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	VP	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00
5.4	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	VP	R\$ 31,20	R\$ 3.120,00
5.5	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	VP	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00

5.6	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	120	VP	R\$	31,20	R\$	3.744,00
5.7	FICHA PERINATAL TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	190	VP	R\$	31,20	R\$	5.928,00
5.8	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	400	VP	R\$	31,20	R\$	12.480,00
5.9	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	VP	R\$	31,20	R\$	2.496,00
5.10	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	VP	R\$	31,20	R\$	2.340,00
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	150	VP	R\$	31,20	R\$	4.680,00
5.12	FICHA DA GESTANTE TAM.210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	235	VP	R\$	31,20	R\$	7.332,00
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	225	VP	R\$	16,00	R\$	3.600,00
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	425	VP	R\$	16,00	R\$	6.800,00
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	250	VP	R\$	31,20	R\$	7.800,00
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	350	VP	R\$	8,00	R\$	2.800,00
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	125	VP	R\$	16,00	R\$	2.000,00
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	225	VP	R\$	31,20	R\$	7.020,00
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM.210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UNID	2400	VP	R\$	31,20	R\$	74.880,00
5.20	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM, 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UNID	625	VP	R\$	18,32	R\$	11.450,00
5.21	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A. TAM. 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UNID	325	VP	R\$	16,00	R\$	5.200,00
5.22	CÓPIA DE CHAVES	UNID	310	VP	R\$	5,60	R\$	1.736,00
5.23	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	438	VP	R\$	16,00	R\$	7.008,00
5.24	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM.150X210MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	740	VP	R\$	8,00	R\$	5.920,00
5.25	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	450	VP	R\$	8,00	R\$	3.600,00
5.26	ATESTADO MEDICO 15x21CM C/50FLS	BLOCO	175	VP	R\$	4,85	R\$	848,75
VALOR TOTAL							R\$	196.462,75
cento e noventa e seis mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos								

COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE	R\$ 461.913,75
quatrocentos e sessenta e um mil, novecentos e treze reais e setenta e cinco centavos	

O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de fevereiro de 2006, que a empresa E. FELIX DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 18.180.450/0001-79, situada na Avenida Joaquim Ailton Alexandre, Nº 510, Alto do Juca, Iguatu/CE, Fone: (88) 3581-1582, Email: atacadao510@gmail.com, está enquadrada na categoria (microempresa), bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 3º, da Lei supracitada.

Quixelô - Ceará, 26 DE OUTUBRO DE 2017



Elizeu Felix da Silva
CPF: 305.336.928-14



SELO DE AUTENTICIDADE
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

YRP 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
CG376.691

CARTÓRIO DE
OFÍCIOS DE
(88) 3579 - 1393

Reconheço a (s) _____ Firma (s)
por SEMELHANÇA por AUTENTICIDADE
de Elizeu Felix da Silva

Dou fé
30 OUT. 2017 Quixelô
Ceará

Em Test. _____ De verdade.

José Weirna A. de Araújo-TABELIÃO
 Sildervano Gomes de Almeida-SUBSTITUTO
 Eliane de Araujo de Zilio-ESCREVENTE AUTORIZADA